
	� MEHMET EMİN HAMURCU

	� ULUHAN KÜLTÜR MERKEZİ

Locke’un Amaç Saptama Kuramı (Goal Setting Theory)

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Haber Detayı

Yeni bireysel üyemiz Sn. Avukat Mehmet Emin Hamurcu 
KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, 
teknik gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi 
faaliyetleri hakkında sohbet edildi. 
Nazik ziyaretleri için KalDer Kayseri olarak Sn. Mehmet 
Emin Hamurcu’ya teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin Uluhan Kültür Merkezi Genel Yönetmeni Sn. Şükriye 
Uluhan ve Sn. Abdullah Uluhan’ı ziyaret etti. 
9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hakkında sohbet edildi. 
KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri 
ve destekleri için Sn. Şükriye Uluhan, Sn. Abdullah Uluhan 
ve Uluhan Kültür Merkezi ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi’nin Düzenlediği 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi 11 Ekim 2023’te Kayseri Ticaret Odası Konferans 
Salonu’nda “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kalite Yolculuğu” Teması ile gerçekleşecek. 
 
İş ve yaşam kalitesini artırmak misyonuyla 1990 yılından beri faaliyetlerini devam ettiren Türkiye Kalite Derneği’nin 2021 
yılı başında itibaren şube olarak faaliyetlerine sürdüren KalDer Kayseri Şubesi’nin bu yıl 9. sunu düzenleyeceği Erciyes 
Mükemmellik Zirvesi “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kalite Yolculuğu” teması ile 11 Ekim Çarşamba günü Kayseri Ticaret 
Odası Konferans Salonu’nda düzenlenecek. Değerli konuşmacıların önemli paylaşımları ile Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 
Yılına yakışır bir etkinlikle Kayseri’de iş dünyası, akademik dünya, 4 üniversite öğrencilerinden oluşan GençKal Kayseri 
ekipleri bir araya gelecek. Cumhuriyetimizin 100. Yılında geçmişin, şimdinin ve geleceğin konuşulacağı Zirve’de sürpriz 
konuşmacılar katılımcılarla birbirinden kıymetli paylaşımlarda bulunacak. Erciyes Mükemmellik Zirvesi iş dünyasını 
buluşturmayı, bilgi ve deneyim paylaşımları sağlamayı amaçlıyor. 
Programda alanında uzman ilham veren konuşmacılar, 
“Deneyimlerinden korkma” 
“Yeni Nesil Yetkinlikler” 
“Bir Cumhuriyet Kenti: KAYSERİ” 
“Bir Kişi Bir Orduya Eşdeğer” 
“Kalite Yolculuğu” 
konu başlıklarında katılımcılarla buluşacak. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında gerçekleşecek olan 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hazırlıkları özenle devam ediyor.

ZİYARETLERİMİZ

9.ERCİYES MÜKEMMELLİK ZİRVESİ

	� DEVAS ASANSÖR

	� KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin Devas Asansör Yönetim Temsilcisi Sn. Leyla Hilal 
Papak’ı ziyaret etti. 
Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, 
teknik gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi 
faaliyetleri hakkında sohbet edildi. 
Nazik ev sahiplikleri için Devas Asansör ailesine ve Sn. 
Leylal Hilal Papak’a KalDer Kayseri olarak teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Yönetim Kurulu Başkanı ve Erkut 
İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Korkmaz Kayseri 
Üniversitesi Rektörü Sn. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları ve Kayseri Üniversitesi 
Kalite Yöneticilerini ziyaret etti. Nazik hediyeleri ve 
misafirperverlikleri için Kayseri Üniversitesi Rektörü Sn. 
Kurtuluş Karamustafa ve Kayseri üniversitesi ailesine 
teşekkür ederiz.

Haber Detayı

 Mermer Yontucunun Hikayesi

KISSADAN HİSSE

Bir mermer yontucusu, dağın tepesinde, kızgın 
güneşin altında, mermer yontmaktan son derece 
yorulmuş. Kendi kendine söylenmeye başlamış: 

” Bıktım artık mermer yontmaktan. Hayat mı bu 
yaşadığım sanki… Devamlı mermer yontmaktan 
başka bir şey yapmıyorum… Yontmak zaten zor 
bir de yetmezmiş gibi hep bu kızgın, yakıcı güneş! 
Ah! Güneşin yerinde olsam keşke… Ne güzel 
yükseklerde her yere hakim olacaktım. Işığımla her 
yeri aydınlatacaktım.” 

Yontucunun dileği mucize eseri kabul olunur ve 
yontucu o an güneş olur. Dileği kabul edildiği için 
çok mutludur. Fakat bu sırada bulutlar ortaya çıkar 
ve ışığını her yere yaymasına engel olur...

“Bundan yirmi yıl sonra yapmadığınız şeylerden dolayı, 
yaptıklarınızdan daha fazla pişman olacaksınız. Demir alın 

ve güvenli limanlardan çıkın artık… Rüzgarları arkanıza alın, 
araştırın, hayal edin ve keşfedin.”

 -Mark Twain
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Yönetim Kurulu aylık toplantısı Kayseri Model Fabrika’da Sn. Salih Yalçın ev sahipliğinde gerçekleşti. 9. Erciyes Mükemmellik 
Zirvesi hazırlıkları ve 2023 hedefleri doğrultusunda gerçekleştirilen toplantı Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yoğun katılımı ile 

gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları 
Uzmanlık Grubu aylık toplantısı Sn. 
Kadir Yanmaz ev sahipliğinde Hes Kablo 
Hacılar’da gerçekleşti. Gündem maddeleri 
ve KalDer faaliyetleri üzerine yoğunlaşıldı. 
Ev sahipliklerinden ötürü Sn. Kadir Yanmaz 
ve Hes Kablo Hacılar ailesine, katılımları ve 
desteklerinden ötürü Değerli Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

Buralar çok güzel gelsenize! :) 
 
KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Dilara Çalıkca GençKal Kayseri üyeleri 
ile birlikte yeniden bir araya geldi hem eğlenerek 
hem öğrenerek neler yapabileceğinin konuşulduğu 
yeni üyelerin de katıldığı bir tanışma toplantısı daha 
gerçekleştirdi.

İKUG TOPLANTISI

GENÇKAL TOPLANTISI

ETKİNLİKLERİMİZ

GençKal Kayseri geziyor!

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim Etkinlik ve 
GençKal Sorumlusu Dilara Çalıkca GençKal 
Kayseri üyeleri ile birlikte Milenyum Metal’e 
teknik geziye gitti. KalDer Kayseri Şubesi 
Yönetim Kurulunda da yer alan Milenyum 
Metal Yönetim Kurulu Başkanı Metin Kantarcı 
Milenyum Metal’in kapılarını GençKal 
Kayseri için açtı. Teknik Gezi de Milenyum 
Metal Sürekli İyileştirme Müdürü Nurettin 
Yaraşır bilgilendirmeler ve yönlendirmeler ile 

Milenyum Metal’i gezdirdi. Gezi sonrası ikramlar ile birlikte GençKal Kayseri üyelerinin sorularını yanıtladı.  GençKal Kayseri üyelerine teknik 
gezi de ev sahipliği yapan Milenyum ailesine, tavsiyelerini bizlerle paylaşıp Milenyum Metal’in kapılarını bizlere açan Milenyum Metal Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Kantarcı’ya, gezi boyunca bizleri bilgilendiren bize yol gösteren Milenyum Metal Sürekli iyileştirme Müdürü Nurettin 
Yaraşır’a KalDer Kayseri Şubesi GençKal olarak teşekkür ederiz.

GençKal üyelerimiz ile birlikte Erciyes Anadolu Holding’in düzenlediği “İlham Veren İsimler Genç Yeteneklerle Buluşuyor” etkinliğine katıldık. 
Etkinliğe ev sahipliği yapan aynı zamanda GençKal üyelerimizi davet ederek bizleri ağırlayıp sohbet eden Muharrem Yerer Bey’e bir kere daha 
çok teşekkür ederiz.

KalDer Merkez ve Şube Genel Sekreterleri; İstanbul merkez ofiste 
gelecek dönem çalışmalarımız ile ilgili arama toplantısı için bir 
araya geldiler. Ortak hareket edilecek çalışmaları görüşerek ve 
stratejiler konusunda yol haritasını gözden geçirerek verimli bir 
toplantı gerçekleştirdiler.

ERCİYES ANADOLU HOLDİNG

RİSKLER VE FIRSATLAR

Öncelikle değerli KALDER ailesine gerçekleştirmiş 
oldukları tüm faaliyetleri için teşekkür ederiz. KİM 
Teknoloji’nin kuruluş hikayesi 2020 yılında pandeminin 
ülkemizde görüldüğü dönem itibariyle başlamıştır. Bilindiği 
üzere firmamız Kayseri Sanayi Odası ve Kayseri Ticaret 
Odası önderliğinde, Kayseri’nin en güçlü iş insanlarının 
paydaşlığı ile kurulmuştur. Kuruluş zamanında gerekli 
risk ve fırsatların öngörüsü ile firmamız savunma sanayi 
ihtiyaçlarının yanı sıra sivil sektörlerin de ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yönelik yatırımlar gerçekleştirmiştir. 

YKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Haber Detayı

Kadir YANMAZ
Hes Kablo İnsan Kaynakları Direktörü

Tangül ÇAKMAK
KİM Teknoloji Ar-Ge Uzmanı

Enver BİNİCİ
KİM Teknoloji Supervisor

MASRAF YÖNETİMİ YAKLAŞIMINDAN KAYNAK YÖNETİMİ YAKLAŞIMINA

Taylor’un 1911’li yıllarda yayımladığı “Bilimsel Yönetimin İlkeleri” (The Principles of 
Scientific Management) eseri sonrası gelişen bilimsel yönetim akımı, işçi refahını ve 
üretim verimliliğini artırma arayışı ile endüstri ve psikoloji alanlarını aynı paydada 
birleştirmiş, böylece işletmeler içinde personellerin yönetimi anlayışı yerini insan 
kaynaklarının yönetimi anlayışına bırakmaya başlamıştır. Gelişen ve ilerleyen süreçlerde 
ilk olarak 1920’lerde, ABD’de yayınlanan kitaplarda iş gücü tasarımı, personellerin 
seçimi ve doğru alanda istihdamı, iş tanımlarının belirlenmesi ve işçilerin atanması 
gibi konular anlatılmıştır...

İKUG KÖŞE YAZISI

Rasim Çağan Şahin
Üniversite sınavı hazırlık öğrencisi

2021 yılında tanıştığım KalDer ve GençKal, donanımlı bir insan olmam konusunda 
bana birçok şey kattı. GençKal ile tanışma öyküm şu şekilde: Kendimden büyük abi 
ve ablalarımın karşılaştığımız problemlere yaklaşım şekillerini görebilmek ve kendime 
bir iletişim ağı yaratmak için GençKal’a dahil olmak istemiştim sürecin devamında 
çok güzel işler yaptığına şahitlik ve GençKal başkanlığı yapma fırsatım oldu. GençKal 
nedir diye soracak olursak, KalDer gibi büyük bir dernekle üniversite öğrencileri başta 
olmak üzere kendine katkı sağlamak isteyen 18 yaşından büyük ve 26 yaşından küçük 
herkesi bünyesine katan, fikirleri kendine katkı sağlamak olan gençleri bir araya 
getiren bir dernektir. Aslında GençKal, KalDer’in ileriye dönük gençlere yaptığı en 
büyük yatırımdır...

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Mete Taştan
Danışman | Eğitmen | Koç

LİDERLİK ÖĞRENİLEBİLİR Mİ?

Liderlik denince ilk akla gelen ‘doğuştan mı yetiştirme mi’ tartışması muhtemelen 
yüzyıllardır süregelen bir durumdur. DNA ve sosyal altyapınız kariyerinizde üstün 
başarılara koşmanıza çok ciddi anlamda yardımcı olacak gibi görünse de Lider olabilmek 
kendinizi bir kâşif gibi keşfetmeniz ve o keşfi adeta bir çocuk büyütür gibi özenerek 
yetiştirmenizle çok ilgilidir. Liderlerin sadece doğuştan geldiğine inanıp umudunu 
yitirmek! İşte asıl çaresizlik, tükenmişlik ve cesaretsizlik budur. Dünyadaki görevlerimizin 
en başında kendimizi yönetmek gelir. Hiç kimse kendi kurtuluş manifestosunu yazan 
ve yöneten birinden daha Lider olamaz. Tam burada şöyle bir soru sormalısın kendine: 
“Liderlik Öğrenilebilir mi?” Evet. Öğrenilebilir...

BiREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

Edwin Locke tarafından 1968 yılında ortaya atılan bu kurama göre, insanlar çevrelerini algılayıp yorumlarlar, daha sonra da 
bu algılarını kendi değer yargılarına göre değerlendirirler. Yani herkes, kendi “değer anahtarı”na göre neyin iyi ya da kötü, 
doğru ya da yanlış, kendine yararlı ya da zararlı olduğuna karar verir. Buna göre, kişi kendine birtakım amaçlar saptar; 
ilerideki davranışlarını da artık bu amaçlara göre yöneltir. Locke (1968), bu ilişkiyi basit olarak şöyle ifade etmiştir (Onaran, 
1981; 139):
Amaç kuramına göre, bireylerin belirledikleri amaçlar onların motivasyon derecelerini de belirlemektedir. Buna göre, 
erişilmesi zor ve yüksek amaçlar belirleyen bireyler, elde edilmesi kolay amaç belirleyen kişilere oranla daha yüksek 
performans gösterecek ve daha fazla motive olacaktır (Koçel, 2005; 655 içinde Gannon, 1979; 176).
Kuramın başlıca iki önermesi vardır. Birincisi, bir insanın kendisi için koyduğu amaçlar büyük ölçüde onun davranışını 
yönlendirir. İş başarımını etkileyen en önemli bir güdüsel etmende bireyin amaçları ve niyetleridir. Bundan başka, 
dışarıdan, örgüt tarafından verilen özendiriciler, işgörenlerin amaçlarıyla niyetlerini etkileyerek iş başarımı üstünde etkili 
olurlar (Onaran, 1981; 138).
Kurama göre amaçların bazı temel özellikleri bulunmaktadır...

KESOB EĞİTİM

KALDER GENEL SEKRETERLERİ İSTANBUL’DA

Eğitimlerimizden bazı görseller

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer

Haber Detayı

8. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
ZİRVE SPONSORLARI ANA SPONSORLARI OTURUM SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR HİZMET SPONSORLARIDESTEK SPONSORLARI

BASINDA KalDer KAYSERİ

Haber Detayı

32. Kalite Kongresi

İstanbul, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı

Cumhuriyetin 100.yılında Kalite Kongresi görkemli 
bir programla sizlerle buluşmaya hazırlanıyor. 
Birlikte geleceğe emin adımlarla yürümek, 
başarılarımızı paylaşmak için

32. Kalite Kongremize sizi de bekliyoruz: 21-22 
Kasım tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
buluşuyoruz!

Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; 
elde ettiğimiz deneyimlerle geleceğimize ışık 
tutacağız.

Türkiye’nin dönüşümünü ve büyümesini, alanında 
uzman konuşmacılardan dinlerken, kalite 
felsefesi ile daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi 
tartışacağız.

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kalite-ve-surdurulebilirlik.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kissadan_hisse_kosesi.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/ikug.kose.yazisi.agustos.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/bunlari_biliyor_muydunuz-agustos.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/bireysel-uye-kose-yazisi-agustos.pdf
https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/8_erciyes_mukemmellik_zirvesi
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/32.kalite.kongresi.pdf


Yönetim Kurulu aylık toplantısı Kayseri Model Fabrika’da Sn. Salih Yalçın ev sahipliğinde gerçekleşti. 9. Erciyes Mükemmellik 
Zirvesi hazırlıkları ve 2023 hedefleri doğrultusunda gerçekleştirilen toplantı Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yoğun katılımı ile 

gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI



KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları 
Uzmanlık Grubu aylık toplantısı Sn. 
Kadir Yanmaz ev sahipliğinde Hes Kablo 
Hacılar’da gerçekleşti. Gündem maddeleri 
ve KalDer faaliyetleri üzerine yoğunlaşıldı. 
Ev sahipliklerinden ötürü Sn. Kadir Yanmaz 
ve Hes Kablo Hacılar ailesine, katılımları ve 
desteklerinden ötürü Değerli Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

Buralar çok güzel gelsenize! :) 
 
KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik GençKal 
Sorumlusu Dilara Çalıkca GençKal Kayseri üyeleri 
ile birlikte yeniden bir araya geldi hem eğlenerek 
hem öğrenerek neler yapabileceğinin konuşulduğu 
yeni üyelerin de katıldığı bir tanışma toplantısı daha 
gerçekleştirdi.

İKUG TOPLANTISI

GENÇKAL TOPLANTISI



RİSKLER VE FIRSATLAR

Öncelikle değerli KALDER ailesine gerçekleştirmiş 
oldukları tüm faaliyetleri için teşekkür ederiz. KİM 
Teknoloji’nin kuruluş hikayesi 2020 yılında pandeminin 
ülkemizde görüldüğü dönem itibariyle başlamıştır. Bilindiği 
üzere firmamız Kayseri Sanayi Odası ve Kayseri Ticaret 
Odası önderliğinde, Kayseri’nin en güçlü iş insanlarının 
paydaşlığı ile kurulmuştur. Kuruluş zamanında gerekli 
risk ve fırsatların öngörüsü ile firmamız savunma sanayi 
ihtiyaçlarının yanı sıra sivil sektörlerin de ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yönelik yatırımlar gerçekleştirmiştir. 

YKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Tangül ÇAKMAK
KİM Teknoloji Ar-Ge Uzmanı

Enver BİNİCİ
KİM Teknoloji Supervisor

Haber Detayı

Mete Taştan
Danışman | Eğitmen | Koç

LİDERLİK ÖĞRENİLEBİLİR Mİ?

Liderlik denince ilk akla gelen ‘doğuştan mı yetiştirme mi’ tartışması muhtemelen 
yüzyıllardır süregelen bir durumdur. DNA ve sosyal altyapınız kariyerinizde üstün 
başarılara koşmanıza çok ciddi anlamda yardımcı olacak gibi görünse de Lider olabilmek 
kendinizi bir kâşif gibi keşfetmeniz ve o keşfi adeta bir çocuk büyütür gibi özenerek 
yetiştirmenizle çok ilgilidir. Liderlerin sadece doğuştan geldiğine inanıp umudunu 
yitirmek! İşte asıl çaresizlik, tükenmişlik ve cesaretsizlik budur. Dünyadaki görevlerimizin 
en başında kendimizi yönetmek gelir. Hiç kimse kendi kurtuluş manifestosunu yazan 
ve yöneten birinden daha Lider olamaz. Tam burada şöyle bir soru sormalısın kendine: 
“Liderlik Öğrenilebilir mi?” Evet. Öğrenilebilir...

BiREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/bunlari_biliyor_muydunuz-agustos.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/bireysel-uye-kose-yazisi-agustos.pdf


Rasim Çağan Şahin
Üniversite sınavı hazırlık öğrencisi

2021 yılında tanıştığım KalDer ve GençKal, donanımlı bir insan olmam konusunda 
bana birçok şey kattı. GençKal ile tanışma öyküm şu şekilde: Kendimden büyük abi 
ve ablalarımın karşılaştığımız problemlere yaklaşım şekillerini görebilmek ve kendime 
bir iletişim ağı yaratmak için GençKal’a dahil olmak istemiştim sürecin devamında 
çok güzel işler yaptığına şahitlik ve GençKal başkanlığı yapma fırsatım oldu. GençKal 
nedir diye soracak olursak, KalDer gibi büyük bir dernekle üniversite öğrencileri başta 
olmak üzere kendine katkı sağlamak isteyen 18 yaşından büyük ve 26 yaşından küçük 
herkesi bünyesine katan, fikirleri kendine katkı sağlamak olan gençleri bir araya 
getiren bir dernektir. Aslında GençKal, KalDer’in ileriye dönük gençlere yaptığı en 
büyük yatırımdır...

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Kadir YANMAZ
Hes Kablo İnsan Kaynakları Direktörü

MASRAF YÖNETİMİ YAKLAŞIMINDAN KAYNAK YÖNETİMİ YAKLAŞIMINA

Taylor’un 1911’li yıllarda yayımladığı “Bilimsel Yönetimin İlkeleri” (The Principles of 
Scientific Management) eseri sonrası gelişen bilimsel yönetim akımı, işçi refahını ve 
üretim verimliliğini artırma arayışı ile endüstri ve psikoloji alanlarını aynı paydada 
birleştirmiş, böylece işletmeler içinde personellerin yönetimi anlayışı yerini insan 
kaynaklarının yönetimi anlayışına bırakmaya başlamıştır. Gelişen ve ilerleyen süreçlerde 
ilk olarak 1920’lerde, ABD’de yayınlanan kitaplarda iş gücü tasarımı, personellerin 
seçimi ve doğru alanda istihdamı, iş tanımlarının belirlenmesi ve işçilerin atanması 
gibi konular anlatılmıştır...

İKUG KÖŞE YAZISI

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/ikug.kose.yazisi.agustos.pdf


Locke’un Amaç Saptama Kuramı (Goal Setting Theory)

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Haber Detayı

Edwin Locke tarafından 1968 yılında ortaya atılan bu kurama göre, insanlar çevrelerini algılayıp yorumlarlar, daha sonra da 
bu algılarını kendi değer yargılarına göre değerlendirirler. Yani herkes, kendi “değer anahtarı”na göre neyin iyi ya da kötü, 
doğru ya da yanlış, kendine yararlı ya da zararlı olduğuna karar verir. Buna göre, kişi kendine birtakım amaçlar saptar; 
ilerideki davranışlarını da artık bu amaçlara göre yöneltir. Locke (1968), bu ilişkiyi basit olarak şöyle ifade etmiştir (Onaran, 
1981; 139):
Amaç kuramına göre, bireylerin belirledikleri amaçlar onların motivasyon derecelerini de belirlemektedir. Buna göre, 
erişilmesi zor ve yüksek amaçlar belirleyen bireyler, elde edilmesi kolay amaç belirleyen kişilere oranla daha yüksek 
performans gösterecek ve daha fazla motive olacaktır (Koçel, 2005; 655 içinde Gannon, 1979; 176).
Kuramın başlıca iki önermesi vardır. Birincisi, bir insanın kendisi için koyduğu amaçlar büyük ölçüde onun davranışını 
yönlendirir. İş başarımını etkileyen en önemli bir güdüsel etmende bireyin amaçları ve niyetleridir. Bundan başka, 
dışarıdan, örgüt tarafından verilen özendiriciler, işgörenlerin amaçlarıyla niyetlerini etkileyerek iş başarımı üstünde etkili 
olurlar (Onaran, 1981; 138).
Kurama göre amaçların bazı temel özellikleri bulunmaktadır...

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kalite-ve-surdurulebilirlik.pdf


Haber Detayı

 Mermer Yontucunun Hikayesi

KISSADAN HİSSE

Bir mermer yontucusu, dağın tepesinde, kızgın 
güneşin altında, mermer yontmaktan son derece 
yorulmuş. Kendi kendine söylenmeye başlamış: 

” Bıktım artık mermer yontmaktan. Hayat mı bu 
yaşadığım sanki… Devamlı mermer yontmaktan 
başka bir şey yapmıyorum… Yontmak zaten zor 
bir de yetmezmiş gibi hep bu kızgın, yakıcı güneş! 
Ah! Güneşin yerinde olsam keşke… Ne güzel 
yükseklerde her yere hakim olacaktım. Işığımla her 
yeri aydınlatacaktım.” 

Yontucunun dileği mucize eseri kabul olunur ve 
yontucu o an güneş olur. Dileği kabul edildiği için 
çok mutludur. Fakat bu sırada bulutlar ortaya çıkar 
ve ışığını her yere yaymasına engel olur...

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kissadan_hisse_kosesi.pdf


ETKİNLİKLERİMİZ

GençKal Kayseri geziyor!

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim Etkinlik ve 
GençKal Sorumlusu Dilara Çalıkca GençKal 
Kayseri üyeleri ile birlikte Milenyum Metal’e 
teknik geziye gitti. KalDer Kayseri Şubesi 
Yönetim Kurulunda da yer alan Milenyum 
Metal Yönetim Kurulu Başkanı Metin Kantarcı 
Milenyum Metal’in kapılarını GençKal 
Kayseri için açtı. Teknik Gezi de Milenyum 
Metal Sürekli İyileştirme Müdürü Nurettin 
Yaraşır bilgilendirmeler ve yönlendirmeler ile 

Milenyum Metal’i gezdirdi. Gezi sonrası ikramlar ile birlikte GençKal Kayseri üyelerinin sorularını yanıtladı.  GençKal Kayseri üyelerine teknik 
gezi de ev sahipliği yapan Milenyum ailesine, tavsiyelerini bizlerle paylaşıp Milenyum Metal’in kapılarını bizlere açan Milenyum Metal Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Kantarcı’ya, gezi boyunca bizleri bilgilendiren bize yol gösteren Milenyum Metal Sürekli iyileştirme Müdürü Nurettin 
Yaraşır’a KalDer Kayseri Şubesi GençKal olarak teşekkür ederiz.

GençKal üyelerimiz ile birlikte Erciyes Anadolu Holding’in düzenlediği “İlham Veren İsimler Genç Yeteneklerle Buluşuyor” etkinliğine katıldık. 
Etkinliğe ev sahipliği yapan aynı zamanda GençKal üyelerimizi davet ederek bizleri ağırlayıp sohbet eden Muharrem Yerer Bey’e bir kere daha 
çok teşekkür ederiz.

ERCİYES ANADOLU HOLDİNG



KESOB EĞİTİM

Eğitimlerimizden bazı görseller.



	� DEVAS ASANSÖR
	� MEHMET EMİN HAMURCU
	� KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

ZİYARETLERİMİZ

	� ULUHAN KÜLTÜR MERKEZİ



Haber Detayı

32. Kalite Kongresi

İstanbul, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı

Cumhuriyetin 100.yılında Kalite Kongresi görkemli 
bir programla sizlerle buluşmaya hazırlanıyor. 
Birlikte geleceğe emin adımlarla yürümek, 
başarılarımızı paylaşmak için

32. Kalite Kongremize sizi de bekliyoruz: 21-22 
Kasım tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
buluşuyoruz!

Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; 
elde ettiğimiz deneyimlerle geleceğimize ışık 
tutacağız.

Türkiye’nin dönüşümünü ve büyümesini, alanında 
uzman konuşmacılardan dinlerken, kalite 
felsefesi ile daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi 
tartışacağız.

http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/32.kalite.kongresi.pdf


KalDer Kayseri Şubesi’nin Düzenlediği 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi 11 Ekim 2023’te Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kalite Yolculuğu” Teması ile gerçekleşecek. 
 
İş ve yaşam kalitesini artırmak misyonuyla 1990 yılından beri faaliyetlerini devam ettiren Türkiye Kalite Derneği’nin 2021 yılı başında itibaren 
şube olarak faaliyetlerine sürdüren KalDer Kayseri Şubesi’nin bu yıl 9. sunu düzenleyeceği Erciyes Mükemmellik Zirvesi “Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında Kalite Yolculuğu” teması ile 11 Ekim Çarşamba günü Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonu’nda düzenlenecek. Değerli konuşmacıların 
önemli paylaşımları ile Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılına yakışır bir etkinlikle Kayseri’de iş dünyası, akademik dünya, 4 üniversite öğrencilerinden 
oluşan GençKal Kayseri ekipleri bir araya gelecek. Cumhuriyetimizin 100. Yılında geçmişin, şimdinin ve geleceğin konuşulacağı Zirve’de sürpriz 
konuşmacılar katılımcılarla birbirinden kıymetli paylaşımlarda bulunacak. Erciyes Mükemmellik Zirvesi iş dünyasını buluşturmayı, bilgi ve deneyim 
paylaşımları sağlamayı amaçlıyor. 
Programda alanında uzman ilham veren konuşmacılar, 
“Deneyimlerinden korkma” 
“Yeni Nesil Yetkinlikler” 
“Bir Cumhuriyet Kenti: KAYSERİ” 
“Bir Kişi Bir Orduya Eşdeğer” 
“Kalite Yolculuğu” 
konu başlıklarında katılımcılarla buluşacak. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında gerçekleşecek olan 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hazırlıkları özenle devam ediyor.





BASINDA
KalDer KAYSERİ



TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer

Haber Detayı

8. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
ZİRVE SPONSORLARI ANA SPONSORLARI OTURUM SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR HİZMET SPONSORLARIDESTEK SPONSORLARI

https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/8_erciyes_mukemmellik_zirvesi

